WOJEWODZKA STACJA
SANITARNO -
EPIDEMIOLOGICZNA
w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszow

Rzeszow, dnia 06.12.2022 r.

Odpowiedz na pytania I Wykonawca

Dotyczy: zapytania ofertowego , Kompleksowa dostawa — sprzedaz i przesyl gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do obiektu Wojewddzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w

Rzeszowie - zlokalizowanego w Przemyslu, ul. Mariacka 4” - Znak sprawy: SA.2615.1.36.2022

Wojewddzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Rzeszowie przekazuje odpowiedzi na

pytania Wykonawcy, ktére wpltyneto do Zamawiajacego w dniu 06.12.2022 r.:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o podanie numeru punktu poboru gazu.

Odpowiedz:
Numer punktu poboru: 8018590365500019324901
Adres punktu poboru: Mariacka 4, Przemysl

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o informacje, kto jest obecnie sprzedawca paliwa gazowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze obecnie sprzedawcg paliwa gazowego do obiektu Wojewddzkiej Stacji
Sanitarno - Epidemiologicznej w Rzeszowie - zlokalizowanego w Przemyslu, ul. Mariacka 4 jest

Wykonawca: Fortum Marketing and Sales Polska S.A., ul. Marynarki Polskiej 197, 80-868 Gdansk,



NIP: 7811861610

Pytanie 3:
Wykonawca, z uwagi na wigzace terminy stosowane przez OSD, prosi o zmian¢ okresu dostaw

od 01-02-2023 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ okresu dostaw z racji wigzacych umow.

Pytanie 4:
Wykonawca prosi o okreSlenie ewentualnego odchylenia wolumenu wzgledem

zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza odchylenie wolumenu zapotrzebowania +/- 10% od podstawowego

poziomu.

Pytanie S:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie korespondencyjne;.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem

kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajgcy prowadzi postepowania dwutorowo-
zaréwno elektronicznie, jak i tradycyjnie- papierowo. Z uwagi jednak na prowadzong archiwizacje

dokumentacji w wersji papierowej- umowa musi by¢ zawarta w formie tradycyjne;.

Pytanie 7:
Czy w $wietle obowigzujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegélnych rozwigzaniach

stuzgcych ochronie odbiorcéw paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U.



22022 r., poz. 202), Zamawiajacy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone
paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla
Punktow Poboru Gazu, obje¢tych postepowaniem? Czy wszystkie punkty objete zostaly

ochrona w zakresie 100% paliwa gazowego?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe
zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla Punktéw Poboru Gazu
objetych postgpowaniem. Tak, wszystkie punkty objete zostaly ochrong w zakresie 100% paliwa

gazowego.

Pytanie 8:
Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktéw objetych ochrong

taryfows, jest w stanie zagwarantowac stala cen¢ paliwa gazowego oraz oplat¢ abonamentows
do dnia 31-12-2022 r.
W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zmiang stawek za paliwo gazowe

oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiane¢ stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-

2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang cen jednostkowych w razie niezaleznych od Wykonawcy

zmian przepiséw prawa? W szczegélnoSci mowa o zmianie wysoko$ci: podatku akcyzowego,
podatku VAT, stawek sieciowych (oplata sieciowa stala i zmienna) taryfy Operatora Systemu

Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zmiang cen jednostkowych w razie niezaleznych od Wykonawcy zmian

przepisOw prawa.

Pytanie 10:
Dotyczy formularza kalkulacji cenowej — oplata dystrybucyjna stala. Wykonawca prosi o

zmiang iloSci dni z 720 na 365 — zakladajac, ze informacja z zapytania ofertowego o okresie



dostaw 12 miesiecy jest prawidlowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz informacja z zapytania ofertowego o okresie dostaw 12 miesiecy jest
prawidlowa. Oferta Wykonawcy powinna zosta¢ przedstawiona na okres 12 miesiecy. W zwigzku
z zaawansowanym etapem post¢powania zaleca si¢ modyfikacj¢ Formularza ofertowego w wyzej

wskazanym zakresie przez Wykonawce.



